平成 27 年 8 月 3 日

各  位

                    会 社 名    株式会社 ナカノフドー建設

                    代 表 者 名  取 締 役 社 長 竹谷 紀之

                           （コード番号 1827 東証 1部）

                    問 合 せ 先   経営企画部長 黒岩 裕司

                            （TEL 03-3265-4666）

           太陽光発電事業開始に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 8月 3 日より埼玉県東松山市の社有地において太陽光発電事業を

開始致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１． 事業の目的

本事業により、保有資産の有効活用を図るとともに、再生可能エネルギーの利用に

よる環境負荷低減を通じて社会に貢献して参ります。

また、本事業により培われる発電事業の運営ノウハウを建設事業に還元し、ソリュ

     ーション営業の更なる強化に繋げて参ります。

２． 概要

① 設備名称   ：ナカノフドー東松山メガソーラー

② 所在地    ：埼玉県東松山市大字松山 1073-1

③ 敷地面積   ：約 26,000 ㎡

④ 発電出力   ：約 1,500ｋＷ

⑤ 想定発電量  ：約 152 万ｋＷｈ/年

（完成イメージ）

３． 今後の見通し

本事業の平成28年 3月期の連結業績及び個別業績に与える影響は軽微であります。

                                 以 上